ISTITUTO COI\SH’RELNB(D/O COMPRENSIVO

‘Q‘, “Tommaso Aiello” mmaso A

)= Ches %%fg PSR o

2aic836001@istrizioné
icB3600l@istruzione.it
2aic83600/@pec. 'Strl’ﬂ:glﬁ’.%%ébm@pec istruzione.it

attp://www.ictaiello.it/

- - Y llo.it
Codice univogg fficin \FBOHK” RRCRAER998L paics36001
Prot. N. 3831/ C7 Bagheria, 18/09/2019
ALL’ALBO
AL SITO WEB
ATTI

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto di 17 fascia personale
ATA - A.S. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la comunicazione dell’U.S.R. di Palermo Ufficio | - Ambito Territoriale per la Provincia di
Palermo del 11/09/2019 — differimento pubblicazione - Prot. N. 0014626

Vista la disponibilita delle graduatorie sul portale SIDI
DISPONE

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie citate in oggetto.

Avverso le predette graduatorie non € ammesso reclamo in quanto derivanti dall’automatica
trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle corrispondenti graduatorie
permanenti definitive (I fascia).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Sergio Picciurro)
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993


mailto:paic83600l@istruzione.it
mailto:paic83600l@pec.istruzione.it
http://www.ictaiello.it/
mailto:paic83600l@istruzione.it
mailto:paic83600l@pec.istruzione.it
http://www.ictaiello.it/

